

# Coraz bliżej święta...



## Choinki, renifery, aniołki i figurki Świętego Mikołaja - przedświąteczna atmosfera zawita wkrótce do Gliwic.

W najbliższych tygodniach siedem żywych drzew iglastych zostanie udekorowanych kurtynami świetlnymi oraz kolorowymi ozdobami. Dwa z nich to świerki rosące - jeden u zbiegu ulic Bohaterów Getta Warszawskiego i Zwycięstwa, a drugi na Osiedlu Obronców Pokoju. Kolejnych pięć to choinki cięte, które udekorują skwery na Pl. Krakowskim, Pl.

Niepodległości, przy ul. Wolności, między ul. Obronców Pokoju a ul. Paderewskiego oraz Park Chopina.

Jak co roku, przy ul. Dworcowej stanie także dwudziestometrowa sztuczna choinka.

W jej pobliżu znajdują się konstrukcje świetlne w kształcie reniferów „ciągnące” auto - kwiatnik, który też zostanie udekorowany igliwem i wężami świetlnymi. W aucie zostanie umieszczony Mikołaj.

Kolejna para reniferów z saniami i Mikołajem zajędzie na skwer Doncaster. Jeszcze jeden zaprzęg z reniferami zawiśnie nad alejką na Placu Grunwaldzkim. Sztuczne choinki udekorują balkon Urzędu Miejskiego i balkon Ratusza.

Oprócz choinek na balkonach dodatkowo znajdują się dwie kule świetlne i kurtyna na balustradzie (urząd miejski) oraz dwie konstrukcje świetlne w kształcie aniołów (Ratusz).

Aniołki świetlne ozdobią balkon Palmiarni oraz latarnie na Osiedlu Obronców Pokoju. W pobliżu choinki naprzeciw dworca stanie konstrukcja świetlna w postaci Mikołaja z workiem prezentów.

Na Pl. Krakowskim już latem zostały zawieszono na drzewach kurtyny

świetlne, które teraz rozświetlają korony.

Podobnie jak w roku ubiegłym, ozdoby zawieszono na latarniach świątecznie rozświetlają różne skwery w kilku dzielnicach Gliwic: Bottrop (Centrum), Korczoka - Stabika (Sośnica), Czapl / Kosów (Sikornik), Pl. Jaśminu (Wilcze Gardło), Mazowiecka - Warmińska (Żerniki), Oriona - Centaura (Osiedle Kopernika), Parkowa / Spacerowa (Bojków park).

Fontanny w mieście są atrakcją miejskich placów przeważnie latem. Chcąc to zmienić, w ubiegłą zimę na skwerze Dessau, wokół rzeźby „Chłopiec z łabędziem” rozmieszczono świetlne łańcuchy uzyskujące efekt zimowej fontanny.

Na podobny efekt MZUK liczy dekorując w miejscu letniej fontanny na pl. Piłsudskiego fontannę zimową - świetlną.

Drugi rok z rzędu będzie można wybrać na zimowy spacer pod tunelem świetlnym, który ożywi alejkę na Pl. Grunwaldzkim.



**OKNA PCV, DREWNO ALUMINIUM**

**Najlepsza cena w regionie**

**Avantgarde**

ALK-POL • GLIWICE, ul. Częstochowska 27, tel. 032 234-88-89 alk-pol@wp.pl

**KASY GamBit FISKALNE ITAKSOMETRY**

sprzedaż serwis szkolenia

**Gliwice ul. Tarnogórska 234 tel. 32/ 270-05-37 270-05-21**

czynne od pon. - do pt. 8-16

\* wszystkie typy kas  
\* opieka całodobowa po 16.00  
tel. 603 44-88-66

R E K L A M A

## FILIPIŃSKIE UZDRAWIANIE ZAWSZE BĘDZIE TAJEMNICĄ UZDROWICIEL Z FILIPIN

W Gliwicach i okolicach przyjmuje filipiński uzdrowiciel. Przyszło wiele osób, dla których był on ostatnią deską ratunku. Czy jest skuteczny? Na czym polega to uzdrawianie? Skąd wywodzą się te metody leczenia? - to najczęstsze pytania chorych i cierpiących.

Psychochirurgia nazywa się kontrowersyjnie zabiegami wykonywanymi przez uzdrowicieli (tzw. healerów) w ramach szeroko pojętej lokalnej tradycji leczniczej. Są to operacje na ludzkim ciele, zazwyczaj przeprowadzane gołymi rękami. Healerzy podczas swoich praktyk nie stosują żadnych środków znieczulających. Zabiegi (masaż uzdrawiający) polegają na energetycznym wzmocnieniu chorych organów i tkanek, wzmocnieniu systemu odpornościowego organizmu. Oczyszczają organizm z toksyn. Mają wszechstronne działanie regenerujące organizm.

### Ciało fizyczne a farmakologia

Medycyna oficjalna jest bezradna wobec wielu chorób ponieważ leki mają jedynie wpływ na ciało fizyczne a przyczyna choroby może tkwić w ciałach bardziej rozrzedzonych. Na przykład uzdrawianie mentalne ma wpływ na ciało mentalne a uzdrawianie praktyczne na ciała eteryczne i astralne. Podczas uzdrawiania mistycznego energia życia przenika wszystkie ciała z wyjątkiem fizycznego, usuwając w ten sposób przyczynę choroby. Uzdrowiciele mistycy twierdzą, że przyczyną chorób są natury niematerialnej i dlatego leczą wszystkie choroby.

**CLAVER PALITAYAN PE** - filipiński uzdrowiciel i jego niezwykły dar uzdrawiania poprzez dionie! Claver Palitayan Pe jest jednym z najlepszych filipińskich uzdrowicieli z wieloletnim doświadczeniem i praktyką uzdrawiania. Długoletni członek Christian Spiritual Regeneration Movement Inc. i Stowarzyszenia Filipińskich Uzdrowicieli. Wywodzi się ze

znanej i szanowanej na Filipinach rodziny uzdrowicieli i zielarzy. Jego nazwisko i moc uzdrawiania znane są w całej Europie. Historia healerów filipińskich sięga czasów starożytnych. Moc uzdrawiania przekazywana w rodzinach uzdrowicieli z pokolenia na pokolenie uzupełniana jest wieloletnią nauką w klasztorach i szkołach. Filipiński uzdrowiciel działa na cały organizm. Znajduje zaburzenia energetyczne różnych organów i skutecznie je eliminuje. Wzmacnia naturalne siły obronne pacjenta, udrażnia kanały energetyczne i je oczyszcza. Niespotykane umiejętności, intuicja i skuteczność uzdrawiania a także dar przekazywania cudownej i pozytywnej energii zastrzykały u tysięcy ludzi rozwój najcięższych chorób.

Efektowność jego działania jest ogromna i pomocna przy rozmaitych chorobach w szerokim i nieograniczonym zakresie. Doświadczenie uzdrowiciela, jego ręce niejednokrotnie pomogły w: chorobach nowotworowych, wadach serca, chorobach oczu, epilepsji, nerwicach, deformacji kręgosłupa, miastdyżycy, paraliżach, kamieniach nerkowych i żółciowych, chorobach prostaty, leukemii, wrzodach żołądka i dwunastnicy, chorobach migdałków i zębów, cystach, guzach piersi, chorobach kobiecych oraz wielu innych schorzeniach. Usuwają one chore tkanki i guzy. Uzdrowiciel stosuje również zabiegi refleksologiczne, które immunologicznie oddziałują na schorwane i wycieńczone chorobą ciała.

### Na czym polega jego działanie?

Pan Claver Palitayan Pe jest zdolny poprzez intensywną koncentrację wytworzyć ogromną energię eteryczną wokół swoich rąk. Ogromna charyzma, modlitwa oraz medytacja sprawiają, że terapeuta wprowadza się w stan religijnej żarliwości. Emanuje z niego potężna uzdrawiająca siła. Głęboka duchowa postawa pacjenta jest bardzo pomocna w uzdrawianiu. Dopóki pacjent wierzy w istnienie sił ponadludzkich i jest otwarty na działanie uzdrowiciela - zawsze może osiągnąć pomoc. Efektowność uzdrowień po-

twierdzą wyrazy wdzięczności osób z krajów Europy Zachodniej i Polski, które straciły wiarę w leczenie metodami farmakologicznymi.

### Przykładem uzdrowienia jest:

- **Pani Ewelina z Obwiciem**. Cierpiałam na dolegliwości kobiece. Odczuwałam tak silne bóle, że nie mogłam chodzić, ale lekarz wykonał USG i stwierdził, że wszystko jest w porządku. Dlatego, gdy tylko przeczytałam w gazecie ogłoszenie o uzdrowicielu, poszłam sprawdzić czy może mi pomóc. Po dwóch wizytach u niego bóle ustąpiły! - z kolei 48-letnia Janina z okolic Krakowa zapewniła, że dzięki wizytom u uzdrowiciela pozbyła się mięśniaków na narządach rodnych. Nie bolały, ale rosły. Gdy pierwszy raz obejrzał je lekarz miały 7 centymetrów. Trzy miesiące później urosły o 3 centymetry. Wtedy, nie mówiąc nic lekarzowi, poszłam na kilka wizyt do uzdrowiciela. W czasie ich trwania poczułam dziwne ciepło. Po dwóch miesiącach po mięśniakach pozostały tylko blizny. - u Pani Grażyny z Krakowa po dwóch wizytach zdjęcie USG potwierdziło pozbycie się kamieni w woreczku i nerkach.

- **u Pani Ireny z Gdańska** - po 3 wizytach wchłonął się guz piersi, który przeznaczony był do operacji

- **Pan Kazimierz z Łodzi** - Poczujęm się jak nowonarodzony! Odczułem przypływ energii po wizycie u Claver Palitayan Pe. Po dwóch wizytach zniknęły mi dolegliwości prostaty, które męczyły mnie od ponad dwóch lat. Jestem mu ogromnie wdzięczny!

- **Pan Janusz z Krakowa** - po trzech wizytach u uzdrowiciela ustąpiły mi bóle kręgosłupa i zakończył się problem z prostatą.

- **Pani Julia z Warszawy** - Guz nowotworowy na głowie trzustki i maksymalnie pół roku życia - tak brzmiała diagnoza lekarska. Jedynym ratunkiem dla mnie okazał się Pan Claver, gdyż dzięki jego zabiegom energetycznym żyję już piąty rok, a guza nie ma.

- **Pan Zenon z Katowic** - od kilkunastu lat miałem narośl na szyi, która zaczęła się powiększać. Każde przedziwienie powiększa-

ło narośl - tzw. guzek. Podczas zabiegów u Claver czułem ogromne ciepło i poczułem się bardzo śpiący. Byłem bardzo zmęczony. Przespałem 16 godzin a jak się obudziłem, zobaczyłem, że narośl zniknęła. Zastanawiałem się jak to możliwe, przecież w ręce nie miał skalpela, nie leciała krew a guzek jednak zniknął. To po prostu cud!

- **Pani Sylwia** - całe życie bolała mnie bardzo głowa, miałam stany migrenowe i w pewnym momencie dopadła mnie depresja lekowa i nerwica. Wszystko mnie denierowało i drażniło. Nie umiałam sobie z tym poradzić. Leczyłam się i wzięłam większość leków dostępnych w farmakologii ale nic nie pomagało. Dopiero po wizycie u Pana Claver wyciszyłam się, ustąpiły stany depresyjne i przestała boleć mnie głowa. Dziś bardzo mu dziękuję i zachęcam innych ludzi do skorzystania z usług uzdrowiciela. Jest bardzo pomocny.

- Stwardnienie rozsiane to mój problem od 5 lat - mówi Grzegorz z Nowego Sącza. Mój świat się zawalił, kiedy dowiedziałem się, że jest to choroba nieuleczalna i bardzo szybko postępuje. Ostatnią deską ratunku był Pan Claver. Po czterech wizytach choroba cofnęła się i czuję się lepiej. Wierzę, że jeszcze życie przede mną. Na pewno skorzystam jeszcze z zabiegów.

**Te przykłady to tylko znikomy procent ludzi, którym udało się pomóc w cofnięciu lub całkowitym wyleczeniu. Cieszą się oni dobrym zdrowiem i nie ukrywają, że zawdzięczają to skromnej osobie Clavera.**

**„Chociaż medycyna akademicka poczyniła wielkie postępy, to ciągle pewne obszary ludzkiego wnętrza są niezbadane. Nie wszystko można zbadać empirycznie. Moje ręce podczas zabiegów zachowują się jak bieguny elektryczne. Powodują kontrolowany przepływ energii przez organizm pacjenta”**



Przyjazd uzdrowiciela do Polski to kolejna nadzieja dla setek chorych i cierpiących ludzi, którym medycyna „odmówiła” możliwości wyleczenia.

Przyjmujemy:

• 5 grudnia Katowice

• 6 grudnia GLIWICE

• 7 grudnia Rybnik

Zapisy i informacje od poniedziałku do soboty w godz. 8.00-13.00 i 15.00-20.00 pod nr tel. 506 536 270, 784 609 208